第１号様式
受託研究申込書

令和　　年　　月　　日

　　　部　　局　　長　　 　  殿

                                    　委託者
                              　　　  　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                      　名　　称
                         　　　　     　氏　　名　　　　                          印
                                        電話番号

　国立大学法人琉球大学受託研究取扱規程を遵守の上，下記のとおり受託研究を申し込みます。

記

１．研　究　題　目

２．研究の目的及び内容

３．研　究　経　費　　  　　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

[bookmark: _GoBack]４．希望する研究完了期限　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

５．希望する研究担当者

６．研究用資材，器具等の提供

７．そ　　の　　他

第２号様式

受託研究経費算定内訳書

研究等の題目

委託者の氏名

研究担当者の氏名

委託金額

内　訳
	　事 　　　　　　項
	　金　　　　額
	　　　　　算　　　定　　　根　　　拠

 研

 究

 経

 費

	 直  接  経  費

　 研  究  謝  金
　 研  究  旅  費
 　研    究　  費
 　  備品費
 　  消耗品費
 　  通信運搬費
 　  借料及び損料
 　  賃　　　　金
 　  雑役務費
   　光熱水料
     その他

	 　小　　　計

	 間　接  経  費

	    合　　　　計